Solverunt ambo. Duplicetur.

Petrus Brekelman Arnoldus et Weijndelmodis eius liberi cum tutore et Johannes van der Dijesen de Oesterwijn peciam terre partim merice et partim terre arabilis sitam in parrochia de Oesterwijn ad locum dictum Berkel inter hereditatem Nijcholai de Baerle ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis Vannij ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis Langerbeen et cum reliquo fine ad (dg: hereditatem) communem plateam ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Hermanno Moelner ab eodem hereditarie possidendam pro uno grosso antiquo et (dg: h) X lopinis siliginis hereditarie paccionis mesure de Oesterwijn Engberto dicto Emme van den Eijnde exinde solvendis et (dg: supra predictam peciam terre tradendis) dandis etc atque pro hereditaria paccione quindecim lopinorum siliginis mesure de Oesterwijn danda sibi ab alio purificationis et supra predictam peciam terre tradenda ex premissis promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem peciam (dg: terre) prati quondam Lamberti Beijs sitam in parrochia et loco predictis inter hereditatem Arnoldi filii Arnoldi de Laerhoven ex uno et inter hereditatem Arnoldi Houtappel #ad pignus imposuit# promittens super omnia sufficientem facere. Testes Johannes et Gheel datum tercia post octavas penthecostes.

BP 1184 f 351r 02 di 08-06-1406.

De broers Petrus Brekelman en Johannes Brekelman, en Arnoldus en Weijndelmodis, kv voornoemde Petrus, droegen over aan Johannes van der Dijesen van Oesterwijn een tuin, onder de vrijheid van Oisterwijk, tussen Engbertus gnd Emme van der Eijnde enerzijds en Willelmus van Riel anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan Laurencius Vannij.

Solvit.

Petrus Brekelman et Johannes Brekelman fratres #Arnoldus et Weijndelmodis liberi dicti Petri cum tutore# quendam ortum situm infra libertatem de Oesterwijn inter hereditatem Engberti dicti Emme van der Eijnde ex uno et inter hereditatem Willelmi van Riel #ex alio# tendentem a communi platea ad hereditatem Laurencii Vannij ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni van der Dijesen de Oesterwijn promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 351r 03 di 08-06-1406.

Voornoemde Arnoldus en Weijndelmodis, kv Petrus Brekelman, deden tbv voornoemde Johannes van der Dijesen van Oesterwijn afstand van voornoemde tuin, en van het recht dat aan hen behoort resp. zal behoren na overlijden van hun voornoemde broer Petrus {niet afgewerkt contract}.

Dicti Arnoldus et Weijndelmodis eius soror cum tutore super predicto orto et jure eis competente et post decessum dicti Petri eorum fratris competituro ad opus dicti Johannis hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere.

BP 1184 f 351r 04 di 08-06-1406.

Voornoemde Johannes van der Dijesen beloofde voornoemde Petrus, Arnoldus, Weijndelmodi, haar kinderen en Johannes Brekelman schadeloos te houden van alle schulden en beloften die wijlen Johannes Hoijt en zijn vrouw Weijndelmodis waren aangegaan resp. hadden beloofd.

Solvit.

Dictus Johannes van der Dijesen promisit super omnia dictis Petro Arnoldo Weijndelmodi et eius liberis et Johanni Brekelman quod ipse Johannes van der Dijesen ipsos indemnes servabit ab omnibus debitis promissionibus et obligationibus que et quas Johannes quondam Hoijt et Weij[n]delmodis eius uxor debebant promiserant aut fecerant seu alter eorum debebat promiserat aut fecerat a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem. Testes datum supra.

BP 1184 f 351r 05 vr 11-06-1406.

Marselius de oudere zvw Marselius van Puppel verkocht aan Theodericus snijder zvw Henricus Stevens soen 2/3 deel dat aan hem en zijn broer Marselius de jongere zvw voornoemde Marselius behoorde, in een b-erfcijs van 3 pond 10 schelling, die Theodericus van den Wijer snijder beloofd had aan wijlen voornoemde Marselius, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een ledige hofstad, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Kolperstraat naar de Peperstraat, tussen huis en erf van voornoemde Marselius van Puppel en de osendrup van dat huis enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus Snegghelen anderzijds.

Marselius senior filius quondam Marselii de Puppel duas tercias partes que ad ipsum et ad Marselium juniorem suum fratrem filium dicti quondam Marselii spectabant in hereditario censu trium librarum et X solidorum monete quem Theodericus van den Wijer sartor promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Marselio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quodam vacuo domistadio sito in Busco in vico tendente a vico dicto Colperstraet versus vicum dictum Peperstraet inter domum et aream dicti Marselii de Puppel et stillicidium eiusdem domus ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Snegghelen ex alio prout in litteris hereditarie vendidit Theoderico #sartori# filio quondam Henrici Stevens soen supportavit cum litteris et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Marselii et suorum heredum deponere. Testes Jorden et Gheel datum in crastino sacramenti.